
PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH WSTĘPNYCH KONSULTACJI RYNKOWYCH 

poprzedzających ogłoszenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
aparatu do oznaczania Liczby Komórek Somatycznych w mleku surowym. 

Ogólne informacje o przeprowadzonych Wstępnych konsultacjach rynkowych 

1. Protokół publikowany jest w celu zapewnienia, że Wykonawcy, którzy będą uczestniczyć 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, będą dysponować taką samą 
wiedzą co Podmioty uczestniczące we Wstępnych Konsultacjach rynkowych, co stanowi 
realizację art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). 

2. Protokół wraz z załącznikami zawiera informacje przekazane Podmiotom uczestniczącym 
we Wstępnych Konsultacjach Rynkowych które wpływają na kształt planowanego 
zamówienia. 

3. Sposoby jakie Zamawiający przewidział w celu zapobieżenia zakłóceniu konkurencji: 
a) Zamawiający w formie przedmiotowego protokołu publikuje informacje, jakie 

przekazał uczestnikom konsultacji oraz informacje o wpływie konsultacji na przedmiot 
zamówienia. 

4. Wstępne Konsultacje Rynkowe ogłoszone zostały w dniu 21 czerwca 2024 roku na 
stronie internetowej Krajowego Centrum Hodowli Zwierząt (www.kchz.agro.pl) 

5. Wraz z ogłoszeniem opublikowane zostały: 
a) Regulamin Wstępnych Konsultacji Rynkowych; 
b) Formularz Zgłoszenia do udziału we Wstępnych konsultacjach rynkowych. 

6. Termin składania zgłoszeń do udziału w Konsultacjach wyznaczony został na dzień 
27 czerwca 2024 roku. 

7. Podmioty zainteresowane udziałem we Wstępnych Konsultacjach Rynkowych, które 
złożyły zgłoszenia: 

a) FOSS Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

Zgłoszenie Wykonawcy zawierało dokumenty wskazane w Ogłoszeniu o Wstępnych 
Konsultacjach Rynkowych. 

Przebieg Wstępnych konsultacji rynkowych 

1. W dniu 21 czerwca 2024 roku zostało wysłane zaproszenie do udziału we Wstępnych 
Konsultacjach Rynkowych w formie informacji mailowej o sposobie konsultacji oraz 
ogólne oczekiwania Zamawiającego względem planowanej do zakupu aparatury 
badawczej. 

2. Konsultacje przeprowadzono w formie korespondencji e-mailowej.  
3. Podczas konsultacji szczegółowo omówiono zastosowanie planowanej do zakupu 

aparatury uwzględniając oczekiwania Zamawiającego. Poruszono kwestię parametrów 
technicznych urządzenia oraz możliwości uzupełnienia sprzętu o dodatkowe elementy 
akcesoryjne. Dodatkowo, omówiono warunki gwarancji oraz serwisu. Podczas konsultacji 
zwrócono uwagę na termin realizacji dostawy. 

4. W ramach spotkań skonfrontowano oczekiwania Zamawiającego z możliwościami i 
propozycjami Wykonawcy w zakresie dostawy aparatu do oznaczania Liczby Komórek 
Somatycznych w mleku surowym. Omówiono i udzielono odpowiedzi na pytania 
skierowane przez Zamawiającego.  

  

http://www.kchz.agro.pl/


Podsumowanie Wstępnych Konsultacji Rynkowych 

1. Celem przeprowadzanych konsultacji było uzyskanie informacji w zakresie dostępnych 
na rynku rozwiązań w przedmiocie zakupu aparatu do oznaczania Liczby Komórek 
Somatycznych w mleku surowym. Zamawiający zamierzał pozyskać informacje, które 
pozwolą na prawidłowe opisanie przedmiotu zamówienia oraz opracowanie Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.  

2. W trakcie konsultacji Zapraszający nie przekazał uczestnikom żadnych informacji, które 
mogłyby powodować naruszanie zasady uczciwej konkurencji w potencjalnym 
postępowaniu.  

3. Celem przeprowadzonych Wstępnych Konsultacji Rynkowych było pozyskanie od 
podmiotów posiadających wiedzę specjalistyczną informacji, które mogą zostać 
wykorzystane w przygotowaniu postępowania o udzielenie zamówienia.  

4. W trakcie konsultacji Zamawiający pozyskał informacje w zakresie omówionym w 
punkcie 4 - Przebieg Wstępnych konsultacji rynkowych. 
 

Załączniki: 
- aparat do oznaczania Liczby Komórek Somatycznych w mleku surowym (opis wymagań) 

Sporządził: Marcin Czajka 


